
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Klasse 

E81 
E81 
E82 
E81 
E82 
E81 
E81 
E82 
E81 
E81 
E81 
E82 
E81 
E81 
E81 
E81 
G82 
E82 
E81 
G81 
E82 
E82 
E82 
E81 
E82 
E82 
E81 

No. 

97 
131 
2 

171 
42 
22 
99 
677 
126 
9 
66 
881 
41 
11 
69 
4 

37. 
74 
21 
10 
73 
76 
57 
181 
681 
14 
37 

Name 

Andre Hoßfeld 
Julian Haas 
Markus Strumpler 
Martin Bach 
Dietmar Bazle 
Manuel Payer 
Sina Willmann 
Klaus Homrich 
Alexander Freund 
Miro Cappuccio 
Niklas Lorenz 
Eldor Braun 
Lukas Stribny 
Frank Jürgens 
Michael Fritsch 
Max Mildenberger 
Demir Özdem 
Heiko Biel 
Steffen Helfrich 
Stefan Schreiber 
Bernd Göller 
Jörg Benner 
Michael Weyandt 
Milena Krafthöfer 
Holger Schöler 
Holger Koch 
Markus Scharrer 

Club / Wohnort 

Mc Moorgrund 

MSC Hennweiler 

MCC Warndt 

MCC Eckartsborn 

Bissingen 

MSC Wieslauftal 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSF Winningen 

MSC Aufenau 

MSC Bauschheim 

MSC Kaltenholzhausen 

MSF Winningen 

AMC-Langgöns 

Winnenden 

MSC Stadtallendorf 

Msc Hennweiler 

Vaihingen/Enz 

Rasdorf-Grüsselbach 

MCC Eckartsborn 

MSC Wieslauftal 

Haselstein 

Wölferlingen 

MSC Freier Grund ADAC 

Ranstadt 

Freudenberg 

Köln 

Kirchensittenbach 

Team 

Quad Shop Altenstadt 

WSP Racing 

KTM Alskom Race Factory 

KTM Alskom Race Factory 

KTM-Alskom-Race-Factory 

KTM Alskom Race Factory 

VoluMill Racing 

willmann racing team 

Quad Shop Altenstadt Racing 

RNH Racing Team 

Quad Shop Altenstadt Racing 

Ebert-Racing Team 

DMS Racing 

KTM Alskom Race Factory 

KTM Alskom Race Factory 

Quad Briel 

Alskom-KTM Racing 

Quad Shop Altenstadt Racing Team 

Shadow Quad Racing 

KTM Alskom Race Factory 

Beste Zeit 

2:13.829 
2:13.959 
2:18.276 
2:18.484 
2:19.610 
2:20.400 
2:20.556 
2:20.909 
2:23.994 
2:23.998 
2:24.798 
2:25.999 
2:26.151 
2:27.214 
2:28.129 
2:28.912 
2:30.017 
2:30.184 
2:30.818 
2:30.927 
2:36.110 
2:36.859 
2:37.948 
2:46.473 
2:52.246 
2:55.481 
9:42.083 

I Rd. 

5 
4 
4 
3 
3 
3 
5 
5 
4 
5 
4 
3 
3 
5 
3 
4 
4 
3 
3 
5 
4 
4 
3 
4 
3 
4 
2 

Diff 

0.130 
4.447 
4.655 
5.781 
6.571 
6.727 
7.080 

10.165 
10.169 
10.969 
12.170 
12.322 
13.385 
14.300 
15.083 
16.188 
16.355 
16.989 
17.098 
22.281 
23.030 
24.119 
32.644 
38.417 
41.652 

7:28.254 

Abst. 

0.130 
4.317 
0.208 
1.126 
0.790 
0.156 
0.353 
3.085 
0.004 
0.800 
1.201 
0.152 
1.063 
0.915 
0.783 
1.105 
0.167 
0.634 
0.109 
5.183 
0.749 
1.089 
8.525 
5.773 
3.235 

6:46.602 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
#37 Scharrer ohne Transponder 

Gedruckt: 11.06.2017 09:20:54 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

HFM MX Hessencup Aarbergen 

Quad 

1. Training 

Training (13:00 Zeit) started at 9:04:23 

Aarbergen 1,830 Km 

11.06.2017 09:04 


